
                                                                     

                                                                                

                                                       У К Р А Ї Н А                                            

 ЗАПОРІЗЬКА  ОБЛАСТЬ  

ПОЛОГІВСЬКА  МІСЬКА  РАДА 
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ 

двадцять третя сесія 

Р І Ш Е Н Н Я  
 

24 березня 2017 року                                                                                    № 124 

 
 
Про звільнення від сплати  
державного мита 
 
      

       Враховуючи звернення Пологівської РДА від 08.02.2017 № 01-33/0151, 

керуючись статтями 140, 146 Конституції України, статтею 26 Закону України 
“Про місцеве самоврядування  в Україні”, статями 12, 30 Податкового кодексу 
України, статтею 5 Декрету Кабінету Міністрів України «Про державне мито» 
від 1993 року, з метою забезпечення захисту прав малолітніх та неповнолітніх 
дітей ,  Пологівська  міська рада 

 

В И Р І Ш И Л А: 
 

      1.  Звільнити у 2017 році від сплати державного мита юридичних і фізичних 
осіб за повторне одержання свідоцтв про народження дітей, які залишилися без 
батьківського піклування, дітей-сиріт та дітей, позбавлених батьківського 
піклування, а також  свідоцтв про смерть їх батьків. 

 

      2. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію 
Пологівської міської ради з питань планування, бюджету та фінансів.  
 

 

 

 

Міський голова                                                              Ю.А. Коноваленко   
 

 

 

 

 

 

 

 


